
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2100/

Código da publicação: 2100

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 13:53:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2022 11:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2022 11:51:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas Municipais.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 00:00:00 Homologação PE 1/2022 Baixar

13/01/2022 00:00:00 Edital PE 1/2022 Baixar

13/01/2022 00:00:00 Extrato PE 1/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2100/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-das-escolas-municipaisstrongp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc87bf810b8bea7a6cc76e03caf1756d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9328ee89ab2ebcaf01be1a19b53df916.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0299286dcf4a45e1042cd899e9b66cfb.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2022 LEILA A... 31/01/2022 29/08/2022 R$ 18.449,83 Visualizar

11/2022 CARTTA ... 31/01/2022 29/08/2022 R$ 9.488,75 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1 1 Pregão Eletrônico 27/01/2022 Baixar

1 1 Pregão Eletrônico 27/01/2022 Baixar

1 1 Pregão Eletrônico 27/01/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/58
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/59
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/978569f2ad20fa1d927d1af19f577b38.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/61a017cc5327d134ed95422368837118.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d6471fc810e3c1341faa03494c7e0d30.pdf

